— 1 —

上 海 市 科 学 技 术 委 员 会

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

沪科合〔2025〕18 号

关于公布纳入 2025 年上海市科技创新创业

载体培育体系载体的通知

各有关单位：

为深入实施创新驱动发展战略，推动本市创新创业载体升级

发展，根据《上海市科技创新创业载体管理办法》（沪科规〔2023〕

12 号，以下简称《管理办法》），经自主申报、遴选推荐、专家

评审和对外公示，现就 2025 年纳入上海市科技创新创业载体

培育体系的科技企业孵化器予以公布。

纳入上海市科技创新创业载体培育体系的各类载体按《管

理办法》等相关规定，可享受相应的扶持政策，并做好信息维护、

数据统计及绩效评价等工作。

— 2 —

特此通知。

附件：2025 年纳入上海市科技创新创业载体培育体系的科技

企业孵化器名单

上海市科学技术委员会           上海市财政局

国家税务总局上海市税务局

2025 年 7 月 11 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                        2025 年 7 月 11 日印发

                                                 — 3 —

附件

2025 年纳入上海市科技创新创业载体培育体系的

科技企业孵化器名单

序号 载体(品牌)名称 注册企业名称 所在区

1 周浦智谷创业孵化基地 上海周浦企业集团有限公司 浦东新区

2 中港汇科创孵化器 上海个盈企业管理有限公司 浦东新区

3 圣凯众创 上海圣凯创业孵化器管理有限公司 浦东新区

4 武创大智高新孵化器 上海武创嘉合科技服务有限公司 浦东新区

5 金海湾科创园 浦峻（上海）企业管理有限公司 浦东新区

6 展想中心孵化器 上海弈佳企业管理有限公司 浦东新区

7 玖天孵化器 上海龙啸玖天创业孵化器有限公司 浦东新区

8 J-Tech Hub 上海江研锐科技发展有限公司 普陀区

9 新业坊 Lab·中科技物联创中心 上海新业坊虹信企业发展有限公司 虹口区

10 D.Transformer 孵化器 设集寰宇（上海）科技有限公司 虹口区

11 司南生命科技超级孵化器 上海临港司南生命科技有限公司 闵行区

12 大零号湾华东师大孵化器 上海九紫光华科技发展有限公司 闵行区

13 上海交通大学大零号湾一公里孵化器 上海大零号湾科技发展有限公司 闵行区

14 华东无人机基地 上海空天领航创业孵化器有限公司 金山区

15 碳谷绿湾科创园 上海碳谷绿湾企业管理有限公司 金山区

16 上海湾区中科生态数字港 中开（上海）企业管理有限公司 金山区

17 熊猫数字低碳园 上海至巷商业管理有限公司 青浦区

18 上海壹号湾创业孵化器 上海壹号湾创业孵化器管理有限公司 奉贤区

19 亿启云巢孵化器（G-tech Incubator） 上海化学工业区启迪科技服务有限公司 奉贤区

20 模速空间孵化器 上海大模型生态发展有限公司 徐汇区

21 人形机器人创新中心 具影科技（上海）有限公司 徐汇区